1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

CERTIDÃO Nº 85 (OITENTA E CINCO) DE 2015

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CERTIFICA, para os devidos fins, a vista da petição protocolada sob nº 177, de  02 de dezembro de 2015, que o servidor FELIPE VEDOVATO DE SOUSA, Assessor Parlamentar, do Quadro Único de Pessoal  da Câmara Municipal, conforme consta em livro próprio,  ainda não gozou parcialmente e nem recebeu em pecúnia suas férias regulamentares vencidas em 06 de novembro de 2015, correspondente ao período 2014/2015.

É o que lhe cumpre certificar, em virtude do pedido feito

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 03 de dezembro de 2015.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]